

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0677/2024****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****NOROESTE SAUDE ASSISTENCIAL LTDA ME - CNPJ: 31970026000196**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	007528	APOIO PARA PÉS COM REGULAGEM DE ALTURA E INCLINAÇÃO COM BALANÇO EM ESTEIRA DE TUBO E CHAPA DE AÇO CARBONO, COM BASE ANTIADERENTE E MASSAGEADORA. DIMENSÕES: 51X34,5X10CM.	4	170,9900	683,96
2	005030	AVENTAL IMPERMEÁVEL PVC BRANCO	14	19,9000	278,60
3	009405	AVENTAL TÉRMICO COZINHA INDUSTRIAL ATÉ 350°C 90 X 70CM	6	200,0000	1.200,00
4	009411	BOTA IMPERMEÁVEL DE PVC COM CANO CURTO BRANCO	8	54,9000	439,20
5	008744	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO EXG	1	50,0000	50,00
6	008555	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO G PROTEÇÃO DA COLUNA DO TRABALHADOR, AGINDO NA PREVENÇÃO DOS RISCOS DE LESÕES.	6	50,0000	300,00
7	008556	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO GG. PROTEÇÃO DA COLUNA DO TRABALHADOR, AGINDO NA PREVENÇÃO DOS RISCOS DE LESÕES.	1	50,0000	50,00
8	008743	CINTA LOMBAR ERGONÔMICA PARA COLUNA - TAMANHO M	2	50,0000	100,00
9	002329	LUVA ANTI-CORTE NÍVEL 5 COM BANHO PU SS1008	10	37,5000	375,00
10	002405	LUVA DE PROTEÇÃO TÉRMICA 5 DEDOS ATÉ 250° RIO-224-K-PA PUNHO LONGO 45CM PALMA META-ARAMIDA	2	195,5000	391,00
11	003800	LUVA TÉRMICA DE COZINHA INDUSTRIAL 5 DEDOS CANO LONGO CA 28.689.	8	167,5000	1.340,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			5.207,76

Fornecedor:**PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	009052	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.37	1	73,0000	73,00
2	004848	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.39	1	73,0000	73,00
3	004849	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.40	2	73,0000	146,00
4	004850	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.41	5	73,0000	365,00
5	004851	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.42	3	73,0000	219,00
6	004852	BOTA DE SEGURANÇA, CANO CURTO, COURO, CADARÇO, TAM.43	1	73,0000	73,00
7	005560	SAPATO OCUPACIONAL PARA ENFERMAGEM BRANCO, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E CALCANHAR, SOLADO ANTIDERRAPANTE, LAVÁVEL. TAM.33	1	85,0000	85,00
8	005562	SAPATO OCUPACIONAL PARA ENFERMAGEM BRANCO, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E CALCANHAR, SOLADO ANTIDERRAPANTE, LAVÁVEL. TAM.35	2	85,0000	170,00
9	005563	SAPATO OCUPACIONAL PARA ENFERMAGEM BRANCO, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E CALCANHAR, SOLADO ANTIDERRAPANTE, LAVÁVEL. TAM.36	4	85,0000	340,00
10	005564	SAPATO OCUPACIONAL PARA ENFERMAGEM BRANCO, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E CALCANHAR, SOLADO ANTIDERRAPANTE, LAVÁVEL. TAM.37	1	85,0000	85,00
11	005565	SAPATO OCUPACIONAL PARA ENFERMAGEM BRANCO, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E CALCANHAR, SOLADO ANTIDERRAPANTE, LAVÁVEL. TAM.38	1	85,0000	85,00
12	005566	SAPATO OCUPACIONAL PARA ENFERMAGEM BRANCO, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E CALCANHAR, SOLADO ANTIDERRAPANTE, LAVÁVEL. TAM.39	1	85,0000	85,00
13	008903	SAPATO OCUPACIONAL PARA ENFERMAGEM BRANCO, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E CALCANHAR, SOLADO ANTIDERRAPANTE, LAVÁVEL. TAM.40	1	85,0000	85,00
14	008904	SAPATO OCUPACIONAL PARA ENFERMAGEM BRANCO, FECHADO NA PARTE SUPERIOR E CALCANHAR, SOLADO ANTIDERRAPANTE, LAVÁVEL. TAM.41	1	85,0000	85,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			1.969,00

		TOTAL GERAL ==>			7.176,76
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio Mendes de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde